










Allergenen

Leverancier: Snack-Service
 Adres: Hoenderstraat 40 - 9230 Wetteren
 Tel.: 0485 27 45 78
 Ondernemingsnummer: BE 0442.863.396

Let op: vermeld de naam van de glutenbevattende granen en/of de naam van de noten.

Belegde broodjes														
	bevat ei	bevat gluten	bevat lupine	bevat melk	bevat mosterd	bevat zwavel-dioxide	bevat week-dieren	bevat vis	bevat soja	bevat sesam-zaad	bevat selderij	bevat schaal-dieren	bevat pinda's	bevat noten
Smos kaas/ham	✓	✓		✓	✓	✓			✓	Sesam				
Smos preparé	✓	✓		✓	✓	✓			✓	"				
Smos kipfilet	✓	✓		✓	✓	✓			✓	"				
Smos kaas	✓	✓		✓	✓	✓			✓	"				
Smos ham	✓	✓		✓	✓	✓			✓	"				
Kaas/ham		✓		✓	✓				✓	"				
Preparé		✓		✓	✓				✓	"				
Kipfilet		✓		✓	✓				✓	"				
Kaas		✓		✓	✓				✓	"				
Ham		✓		✓	✓				✓	"				
Tonijn	✓	✓		✓	✓	✓		✓	✓	"		✓		
Krab	✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓	"		✓		
Tropical		✓		✓	✓				✓	"				
Gezond	✓	✓		✓	✓	✓			✓	"				

voedeld:

PREPARE
 Bouwsteen tot 99%

Ingrediënten: rundvlees, preparaesaus [koolzaadolie, Eigel (zout), water, azijn, zout, specerij (paprikapoeder, cayennepeper, witte peper), suiker, ui, wortel-extract, conserveermiddel: E202, E211, stabilisator: E412, E415, E418, kleurstof: E100c], hulpstof [zout, dextrine, glucosetrup, radjiconcentraat], antioxidant: E300, E301, voedingszout: E330, specerijextract]

Voedingswaarden per 100g: Energie (kcal) 290 - Energie (kJ) 1000 - Vetten (g) 21.5 - Waarvan verzadigde vetzuren (g) 2.5 - Koolhydraten (g) 1.0 - Waarvan suikers (g) 0.7 - Eiwitten (g) 15.7 - Zout (g) 2.1

KeurSlager Schalek
 Prinses Joz. Charlottelaan 1
 9230 Wetteren
 Lot nr: Q2023051600002

